國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第7次系教師評審委員會會議紀錄
時間：102年03月25日 (一)   中午12時10分

地點：工程館3樓會議室
主席：連振昌主任                                       記錄：謝秀娟
出席人員：艾 群委員、林正亮委員、洪滉祐委員、朱健松委員、徐超明委員
列席人員：

壹、報告事項：略
貳、提案討論：
提案一
案由：本系艾群教授102學年度第1學期休假研究申請案，提請審議。

說明：
一、本系艾群教授提出自102年8月1日至103年1月31日共六個月進行研究休假，研究題目為「機械力應用於細胞體外培植刺激生長之研究」。
二、檢附艾群教授休假研究申請暨計劃書如附件，請討論。
決議：艾群委員自行迴避本審議案，經出席委員討論審查資料後全數同意照案通過，並送院教評會議審議。

參、臨時動議：無
肆、散 會：  13時00分